
USNESENÍ

Ze 2. veřejného zasedání  zastupitelstva obce Pašovice,  konaného dne 16. 4. 2014
v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích

1/ZO14/02 ZO schvaluje  doplněný program  2. zasedání zastupitelstva,  konaného
dne 16.4.2014

2/ZO14/02 ZO bere na vědomí zánik mandátu členky zastupitelstva obce Pašovice           
p. Marie Vlkové – Hagenbruch z důvodu změny trvalého pobytu od 26.3.2014  
a vznik mandátu členky zastupitelstva obce Pašovice p. Jany Valeriánové

3/ZO14/02 ZO schvaluje ověřovatele zápisu p. Věru Chmelovou a p. Jitku Hasíkovou

4/ZO14/02 ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení p. Jarmila Mikulčíková 
a p. Vojtěch Pekař       

5/ZO14/02 ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 12.2.2014

6/ZO14/02 ZO  schvaluje zprávu o připravenosti investičních a neinvestičních  akcí          
na rok 2014 v souladu se schváleným rozpočtem obce na rok 2014 

7/ZO14/02 ZO schvaluje zprávy výborů a komisí o činnosti v 1.čtvrtletí 2014 

8/ZO14/02 ZO  schvaluje zprávu o plnění rozpočtu obce za 1.čtvrtletí 2014 

9/ZO14/02 ZO schvaluje záměr obce Pašovice na nepeněžitý vklad vodohospodářského 
zařízení a pozemků včetně čerpací stanice s technologiemi do základního 
kapitálu společnosti SVK, a.s., Za Olšávkou 290. 686 01  Uherské Hradiště.
Ocenění nepeněžitého vkladu znaleckým posudkem 5885-102/2014                  
je 6.221.000 Kč.

10/ZO14/02 ZO  schvaluje smlouvy o zpětném odběru odpadů s firmou EKO_KOM a.s.

11/ZO14/02 ZO schvaluje podání požadavku na základě připomínek, předložených ve 
veřejném projednání ve věci doplnění územního plánu před jeho schválením

12/ZO14/02 ZO schvaluje uzavření smlouvy mezi obcí Pašovice a E.ON a.s. o zřízení 
věcného břemene – uložení kabelu na pozemku parc.č. 2873 v k.ú. Pašovice

13/ZO14/02 ZO bere na vědomí zprávu o zahájení jednání ve věci instalace zpomalovacího 
semaforu při vjezdu do obce.
ZO schvaluje instalaci zpomalovacího semaforu, případně jiného zařízení, 
které aktivně zajistí snížení rychlosti vozidel, projíždějících obcí.

14/ZO14/02 ZO schvaluje změnu rozpočtu č. 2/2014



-2-

15/ZO14/02 ZO ukládá starostovi obce svolat další řádné zasedání zastupitelstva nejpozději 
do 18.6.2014

…………………………………                                   ……………………………………
starosta  obce Jaromír Čáp                                             místostarosta ing. Petr Lukašík




